INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal solicitando-lhe revitalização na
pista de caminhada existente na Avenida
Nova Zelândia, entre os nºs. 815 ao 1341,
no Parque Capuava.

Senhor Presidente

Indicamos à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando-lhe revitalização na pista de caminhada existente na Avenida Nova Zelândia,
entre os nºs. 815 ao 1341, no Parque Capuava.

Justificamos nossa solicitação tendo em vista que a pista está irregular, apresentando
algumas depressões, que formam poças quando chove. Além disso, as madeiras que
margeiam a pista estão podres. Vários são os fatores que estão propiciando riscos de
acidentes aos seus usuários.

Ressaltamos que tal assunto já foi objeto de indicação apresentada no dia 24 de setembro
de 2019.

Podemos observar, na imagem a seguir, o fato gerador desta solicitação.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 17 de junho de 2020.

Ver. Fumassa
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310030003900310036003A005000

		2020-06-17T23:15:49-0300